
                             OREKTIKA – PŘEDKRMY  

 

 

 

150g TZATZIKI                                                                                                                                  129,-  

řecká specialita z jogurtu, okurky, česneku a oliv. oleje, 1/2 pita  

 

150g TYROKAFTERI                                                                                                                        129,- 

 jemně pikantní dip z Fety, 1/2 pita  

 

150g MELITZANOSALATA                                                                                                              129,-  

dip z pečeného lilku, česneku a oliv. oleje, 1/2 pita  

 

150g TARAMOSALATA                                                                                                                    129,-  

dip z tresčích jiker, 1/2 pita  

 

MELITZANA PSITI                                                                                                                            169,-  

pečený lilek sypaný česnekem, rajčátky a Fetou zakápnuté olivovým olejem a octem  

 

BUJURDI                                                                                                                                           176,-  

pikantní  teplý sýr  Feta s rajčaty, oregánem, oliv. olejem, boukovem (drcené řecké chilli papričky) a1/2 

pitou  

 

FETA                                                                                                                                                 155,-  

sýr z ovčího a kozího mléka, s oliv. olejem, oregánem a olivami  

 

FASOLIA STO FURNO                                                                                                                     169,-  

fazole gigant pečené na rajčatech, pita 

 

OLIVY                                                                                                                                                  99,-  

olivy Kalamata výtečné chuti  

 

SAGANAKI                                                                                                                                        179,-  

grilovaný sýr z kozího a ovčího mléka s tzatziki a pitou  

 

HALLOUMI                                                                                                                                        179,-  

4 ks grilovaný sýr z kozího a ovčího mléka s tzatziki a pitou 

MANOURI                                                                                                                                          179,-  

grilovaný sýr z ovčího mléka (je to středně měkký čerstvý sýr, který je krémovější než Feta ) s medem, 

sypané sezamem a s pitou 

 



PIATO TYRION                                                                                                                                  299,-  

talíř obložený řeckými sýry(Feta, Manouri, Saganaki,  Halloumi ), pita 

 

ALIFES MIX                                                                                                                                       230,-  

talíř obložený řeckými pomazánkami, pita  

 

MEZE PIATO                                                                                                                                     379,-  

tradiční míchaný řecký předkrmový talíř ( co dům dal ) pro dva, tři či více  

 

 

 

 

                KYRIOS GEVMATA – HLAVNÍ JÍDLA  

 

 

 

GYROS  PRKNO                                                                                                                               219,-               

vepřový nebo kuřecí gyros nebo mix masa s domácími hranolky, rajčaty, červenou cibulí, tzatziki  

 

KOTOBEIKON                                                                                                                                   249,-  

kuřecí špíz se slaninou na grilu s domácími hranolky, tzatziki a salátkem s rajčaty a červenou cibulí  

 

CHIRINO SOUVLAKI                                                                                                                        249,-  

vepřový špíz na grilu s domácími hranolky, tzatziki, salátkem s rajčaty a červenou cibulí  

 

SOUVLAKI   MIX                                                                                                                               249,-  

vepřový a kuřecí špíz se slaninou na grilu s hranolky,tzatziki, salátkem s rajčaty a červenou  

 

ARNISIA PAIDAKIA NA GRILU                                                                                                        349,-  

jehněčí kotletky na grilu se sýrovým pikantním dipem nebo tzatziki, salátkem, pita nebo domácí 

hranolky 
 

KALAMARY PIATO                                                                                                                           189,-                                                                                                 

smažené kroužky kalamarů v těstíčku, domácí hranolky, tzatziki a salátek 

 

 

                 

 

 



                FAGITA  GIA PIO POLLA ATOMA –  

                            POKRMY PRO VÍCE STRÁVNÍKŮ 

 
  

 

SKEPASTI                                                                                                                                         549,-  

pita plněná dvoj dávkou gyrosu (vepřového nebo kuřecího nebo mix ), zapečené se sýrem, salátek, 

rajčata, červená cibule, domácí hranolky a velké tzatziki 

 

MARKELLAS PIATO                                                                                                                         599,-  

mix talíř: choriatiki (řecký salát s Fetou ), gyros, grilovaný sýr Halloumi (4 ks), pita, domácí hranolky, 

velké tzatziki  

 

PIATELA KREATIKON MIKRI                                                                                                          599,-  

menší masový talíř: gyros , grilovaná jehněčí kotletka, kuřecí špíz ve slanině, vepřový špíz,  

pita, domácí hranolky, tzatziki, salátek, cibule, rajčata 

 

PIATELA KREATIKON MEGALI                                                                                                    1199,-  

velký masový talíř: gyros, jehněčí kotletky, souvlaki, kotobeikon, naše hranolky, velké tzatziki, salátek, 

cibule a rajčata, pita 

 

 

                   

                   GIA TA PAIDIA - PRO DĚTI (menší porce)  

 

GYROS PRKNO                                                                                                                                159,-  

vepřový nebo kuřecí gyros s domácími hranolky, rajčaty, červenou cibulí, tzatziki (tatarka, kečup, 

majonéza, hořčice)  

pouze pro děti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          KYRIOS VEGETARIAN GEVMATA  

                                – HLAVNÍ JÍDLA BEZMASÁ  

 

 

SAGANAKI  PIATO                                                                                                                           199,-  

grilovaný sýr z kozího a ovčího mléka s domácími hranolky, salátkem s tzatziki  

 

MANOURI  PIATO                                                                                                                             199,-  

grilovaný sýr z kozího a ovčího mléka (je to středně měkký čerstvý sýr, který je krémovější než Feta ) s 

domácími hranolky, salátkem a s tzatziki  

 

HALLOUMI  PIATO                                                                                                                           199,-  

grilovaný sýr z kozího a ovčího mléka s domácími hranolky, salátkem s tzatziki 

 

HALLOUMI  “BURGER“                                                                                                                   199,- 

grilovaný sýr Halloumi  s tzatziki, zeleninou, rajčaty v pita chlebu, domácí hranolky a salátek 

 

 

 

 

              FAGITA  GIA PIO POLLA ATOMA –  

                            POKRMY PRO VÍCE STRÁVNÍKŮ 

 
 

MIX  PIATELA                                                                                                                      1199,- 

100g Tzatziki, 100 g Melitzanosalata, 100 g Tyrokafteri (pikantní sýrová),  

100 g Taramosalata,  100 g  fasolia gigantes, 100 g Halloumi, 100 g Saganaki, 100 g Feta,  

100 g Manouri, salátek aggourontomata (okurka rajče) s mixem zelených salátů ,  2x pita 

 

 

                                SALATES – SALÁTY  

 

 

CHORIATIKI  SALATA                                                                                                                      249,-  

rajčata, okurka, paprika, červená cibule, olivy, sýr Feta, olivový olej, oregáno  

 

SALÁTA GYROS                                                                                                                               219,-  

mix zelených salátů, rajčata, červená cibule, tzatziki, vepřový nebo kuřecí gyros  

 



HALLOUMI  SALATA                                                                                                                        219,-  

grilovaný sýr Halloumi, mix zelených salátů, rajčátka,olivový olej, balsamico nebo tzatziki  

 

MANOURI  SALATA                                                                                                                         219,-  

grilovaný sýr Manouri (je to středně měkký čerstvý sýr, který je krémovější než Feta ), mix zelených 

salátů, rajčátka , olivový olej, balsamico nebo tzatziki 

 

AGGOURONTOMATA                                                                                                                      179,- 

okurek, rajče, červená cibule, olivy  s mixem zelených salátů, zálivka z olivového oleje   

 

 

 

                           SYNODEYTIKA – PŘÍLOHY  

 

 

PITA                                                                                                                                                     45,-  

grilovaný řecký chléb oreganem a oliv olejem  

 

HRANOLKY                                                                                                                                         65,-  

naše domácí hranolky  

 

HRANOLKY KEFALOTYRI                                                                                                                 79,-  

naše domácí hranolky sypané sýrem Kefalotyri  

 

TZATZIKI MALÉ                                                                                                                                  49,-  

řecká specialita z jogurtu, okurky, česneku a oliv. oleje  

 

KEČUP   (HOŘČICE, TATARSKÁ OMÁČKA)                                                                                    30,-                                                                              

 

 


